

RAPORT
z konsultacji społecznych dotyczących zmiany rodzaju miejscowości
Runowo-Kolonia z „części wsi Runowo Krajeńskie”
na nową jednostkę osadniczą „kolonię”

Konsultacje przeprowadzono na podstawie uchwały nr XLII/309/22 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 02 lutego 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Więcbork (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 653 z dnia 07 lutego 2022r.) oraz Zarządzenia nr 0050.27.2022 Burmistrza Więcborka z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Runowo-Kolonia, których dotyczy zmiana rodzaju miejscowości

Konsultacje społeczne zostały przeprowadzone w dniach od 14 kwietnia 2022 r. do 06 maja 2022 r.

Celem konsultacji było zebranie opinii mieszkańców na temat wyodrębnienia z miejscowości Runowo Krajeńskie jednostki osadniczej.

Konsultacje przeprowadzone zostały w formie pisemnych ankiet przesłanych do skrzynek pocztowych mieszkańców, których dotyczy zmiana.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych były osoby pełnoletnie zamieszkujące i będące właścicielami nieruchomości zabudowanych położonych na terenie części wsi Runowo Krajeńskie – tj. Runowo-Kolonia.

Wypełnione formularze ankiety należało złożyć w Urzędzie Miejskim w Więcborku w sekretariacie (pokój nr 2), przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Więcborku, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Więcbork lub pocztą elektroniczną na adres: nieruchomosci@wiecbork.pl.

Podsumowanie wyników konsultacji

Prawidłowo złożono 28 formularzy. Liczba głosów przedstawia się następująco:

- „za” - 28 głosów
- „przeciw” – 0 głosów
- „wstrzymuję się” – 0 głosów

Podsumowując wyniki konsultacji należy stwierdzić, iż mieszkańcy zamieszkujący Runowo-Kolonia, biorący udział w konsultacjach opowiedzieli się za zmianą rodzaju urzędowej nazwy miejscowości:

Runowo-Kolonia, część wsi Runowo Krajeńskie na Runowo-Kolonia, kolonia - co umożliwi pozostawienie bez zmian ich dotychczasowych adresów zamieszkania.

BURMISTRZ
mgr Waldemar Kuszewski

